
Zarzadzenie nr 244/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 grudnia  2019 r. w sprawie: sprzedazy niezabidowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobczyce , położonej w Brzączowicach , oznaczonej działką nr 200/3.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 244/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie: sprzedazy
niezabidowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Dobczyce , położonej w Brzączowicach , oznaczonej działką nr
200/3. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2020-01-09 08:46)
  

Data: 
2019-12-23

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
244

Zarządzenie Nr    244/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Dobczyce, położonej w Brzączowicach, oznaczonej działką nr 200/3.

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz uchwały Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XX/177/08
z dnia 26 lutego 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego Nr 313 z dnia 15.05.2008 r.), w związku z art.13 ust.1, art.37 ust.2 pkt
6, art.67 ust.1,3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn.zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, niezabudowaną nieruchomość gruntową
położoną w Brzączowicach, oznaczoną działką nr 200/3 o powierzchni 0.0043 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych z/s w Dobczycach prowadzi
księgę wieczystą KR2Y/00035390/2, celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości
przyległej, oznaczonej działkami nr 212/4 i 200/1.

§ 2. Ustalam cenę sprzedaży niezabudowanej nieruchomości położonej w Brzączowicach, oznaczonej
działką nr 200/3 o powierzchni 0.0043 ha, w wysokości 5 500,00 zł /słownie: pięć tysięcy pięćset
złotych/.

§ 3. Do ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.2174 z późn.zm.), ze stawką
procentową obowiązującą w dniu powstania obowiązku podatkowego.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2442019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2442019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2442019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2442019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2442019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2019-r-w


Zarzadzenie nr 244/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 grudnia  2019 r. w sprawie: sprzedazy niezabidowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobczyce , położonej w Brzączowicach , oznaczonej działką nr 200/3.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 244/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 grudnia 2019 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2442019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/244_0.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/244_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2442019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2442019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/244_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/244_0.pdf

